
Verbandsspielklassen Südbaden 2005/06

Damen Badenliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTC Ketsch 18 17 1 0 143:41 +102 35:1
2 TTF Rastatt 18 11 4 3 131:88 +43 26:10
3 TTF Ispringen 18 12 1 5 117:89 +28 25:11
4 TTC Willstätt 18 9 3 6 118:98 +20 21:15
5 DJK Rüppurr 18 8 3 7 112:104 +8 19:17
6 TTG Furtwangen / Schönenbach 18 7 3 8 102:115 -13 17:19
7 TTC Mühlhausen 18 6 1 11 97:121 -24 13:23
8 TV Weisenbach 18 5 2 11 94:119 -25 12:24
9 TTC Wiesloch-Baiertal 18 4 2 12 86:126 -40 10:26

10 TSV Sandhofen 18 1 0 17 43:142 -99 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Herr Pfenning, Rainer

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2005 17:00 TV Weisenbach DJK Rüppurr 3:8
Sa. 01.10.2005 15:00

16:30 (1)
18:00
19:00

TTC Wiesloch-Baiertal
DJK Rüppurr
1. TTC Ketsch
TTG Furtwangen / Schönenbach

TTC Mühlhausen
TTF Rastatt
TTF Ispringen
TTC Willstätt

8:6
8:6
8:4
7:7

So. 02.10.2005 10:00 (1)
10:30 (1)
14:00

DJK Rüppurr
TSV Sandhofen
TTF Rastatt

TTC Mühlhausen
1. TTC Ketsch
TTG Furtwangen / Schönenbach

8:4
0:8
8:3

Sa. 08.10.2005 17:30
18:00
18:30 (1)
19:00

TTC Willstätt
TTC Mühlhausen
TTF Ispringen
TTG Furtwangen / Schönenbach

TTC Wiesloch-Baiertal
1. TTC Ketsch
TV Weisenbach
TSV Sandhofen

7:7
1:8
8:1
8:1

So. 09.10.2005 14:00
14:00

TTF Rastatt
TTC Mühlhausen

TTC Wiesloch-Baiertal
TSV Sandhofen

8:4
8:5

Sa. 15.10.2005 15:00
17:00
17:00 (1)
18:00

TTC Wiesloch-Baiertal
TV Weisenbach
DJK Rüppurr
1. TTC Ketsch

TTG Furtwangen / Schönenbach
TTC Mühlhausen
TTF Ispringen
TTC Willstätt

6:8
8:4
6:8
8:0

Sa. 22.10.2005 17:30
18:00
18:00
19:00

TTC Willstätt
TTC Mühlhausen
TTC Wiesloch-Baiertal
TTG Furtwangen / Schönenbach

TV Weisenbach
TTF Ispringen
DJK Rüppurr
1. TTC Ketsch

8:6
3:8
5:8
3:8

So. 23.10.2005 10:30 (1) TSV Sandhofen DJK Rüppurr 1:8
Fr. 28.10.2005 20:30 TTC Wiesloch-Baiertal TSV Sandhofen 8:1
Sa. 29.10.2005 17:00

18:00
18:30 (1)

TV Weisenbach
1. TTC Ketsch
TTF Ispringen

TTG Furtwangen / Schönenbach
TTF Rastatt
TTC Willstätt

6:8
8:5
0:8

So. 30.10.2005 10:30 (1) TSV Sandhofen TTC Willstätt 3:8
Sa. 05.11.2005 17:30

19:00
TTC Willstätt
TV Weisenbach

TTC Mühlhausen
TSV Sandhofen

8:3
8:2

So. 06.11.2005 10:00 1. TTC Ketsch TTC Wiesloch-Baiertal 8:1
Fr. 11.11.2005 19:00 v TTG Furtwangen / Schönenbach TTF Ispringen 3:8
Sa. 19.11.2005 15:00

18:30 (1)
TTC Wiesloch-Baiertal
TTF Ispringen

TV Weisenbach
TTF Rastatt

3:8
1:8
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Verbandsspielklassen Südbaden 2005/06

Damen Badenliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.11.2005 14:00 TTF Rastatt TV Weisenbach 8:5
Sa. 26.11.2005 16:30

18:00
TTF Rastatt
1. TTC Ketsch

TTC Mühlhausen
DJK Rüppurr

8:4
8:2

So. 27.11.2005 10:00 (1)
10:30 (1)
12:30
14:00

DJK Rüppurr
TSV Sandhofen
TV Weisenbach
TTC Mühlhausen

TTC Willstätt
TTF Ispringen
1. TTC Ketsch
TTG Furtwangen / Schönenbach

8:4
4:8
1:8
8:5

Sa. 03.12.2005 17:00 (1)
17:30
18:30 (1)

DJK Rüppurr
TTC Willstätt
TTF Ispringen

TTG Furtwangen / Schönenbach
TTF Rastatt
TTC Wiesloch-Baiertal

8:3
7:7
8:1

So. 04.12.2005 10:30 (1) TSV Sandhofen TTF Rastatt 2:8
Sa. 14.01.2006 17:30 TTC Willstätt TTG Furtwangen / Schönenbach 6:8
Sa. 28.01.2006 18:00

18:30 (1)
18:30
19:00

TTC Mühlhausen
TTF Ispringen
TTC Willstätt
TTG Furtwangen / Schönenbach

TTC Wiesloch-Baiertal
1. TTC Ketsch
TSV Sandhofen
TTF Rastatt

7:7
3:8
8:4
2:8

Sa. 04.02.2006 15:00
16:30
17:00
18:00

TTC Wiesloch-Baiertal
TTF Rastatt
TV Weisenbach
1. TTC Ketsch

TTC Willstätt
DJK Rüppurr
TTF Ispringen
TTC Mühlhausen

3:8
7:7
5:8
8:2

So. 05.02.2006 10:00 (1)
10:30 (1)

DJK Rüppurr
TSV Sandhofen

TV Weisenbach
TTG Furtwangen / Schönenbach

7:7
3:8

Sa. 11.02.2006 17:30
18:00
18:30 (1)

TTC Willstätt
TTC Mühlhausen
TTF Ispringen

1. TTC Ketsch
TV Weisenbach
DJK Rüppurr

6:8
6:8
8:6

So. 12.02.2006 10:00
14:00

1. TTC Ketsch
TTF Rastatt

TV Weisenbach
TSV Sandhofen

8:0 NA
8:3

Sa. 18.02.2006 15:00
17:00
18:00
18:30 (1)

TTC Wiesloch-Baiertal
TV Weisenbach
1. TTC Ketsch
TTF Ispringen

TTF Rastatt
TTC Willstätt
TTG Furtwangen / Schönenbach
TTC Mühlhausen

4:8
3:8
8:1
8:5

Sa. 25.02.2006 18:00 v TTG Furtwangen / Schönenbach TTC Wiesloch-Baiertal 8:4
Sa. 04.03.2006 17:30

18:00
TTC Willstätt
1. TTC Ketsch

TTF Ispringen
TSV Sandhofen

8:6
8:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.03.2006 10:30 (1) TSV Sandhofen TTC Wiesloch-Baiertal 3:8
Sa. 11.03.2006 17:00 (1)

17:00
18:00
18:30 (1)

DJK Rüppurr
TV Weisenbach
TTC Mühlhausen
TTF Ispringen

TTC Wiesloch-Baiertal
TTF Rastatt
TTC Willstätt
TTG Furtwangen / Schönenbach

8:1
4:8
8:5
8:5

So. 12.03.2006 10:00 (1)
14:00

DJK Rüppurr
TTF Rastatt

TSV Sandhofen
1. TTC Ketsch

6:8
7:7

Sa. 18.03.2006 15:00 v
15:00
16:30
17:30
19:00

TTG Furtwangen / Schönenbach
TTC Wiesloch-Baiertal
TTF Rastatt
TTC Willstätt
TTG Furtwangen / Schönenbach

TV Weisenbach
1. TTC Ketsch
TTF Ispringen
DJK Rüppurr
TTC Mühlhausen

7:7
5:8
7:7
8:1
8:4

So. 19.03.2006 10:00 (1)
10:30 (1)

DJK Rüppurr
TSV Sandhofen

1. TTC Ketsch
TV Weisenbach

0:8
2:8

Sa. 25.03.2006 17:00
18:00
18:30 (1)

TV Weisenbach
TTC Mühlhausen
TTF Ispringen

TTC Wiesloch-Baiertal
TTF Rastatt
TSV Sandhofen

6:8
8:4
8:0

So. 26.03.2006 14:00 TTC Mühlhausen DJK Rüppurr 8:6
Sa. 01.04.2006 15:30

19:00
TTC Wiesloch-Baiertal
TTG Furtwangen / Schönenbach

TTF Ispringen
DJK Rüppurr

3:8
7:7

So. 02.04.2006 10:30 (1)
14:00

TSV Sandhofen
TTF Rastatt

TTC Mühlhausen
TTC Willstätt

1:8
8:4
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