

# Verbandsspielklassen Südbaden 2005/06

## Damen Badenliga

### Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	1. TTC Ketsch	18	17	1	0	143:41	+102	35:1
2	TTF Rastatt	18	11	4	3	131:88	+43	26:10
3	TTF Ispringen	18	12	1	5	117:89	+28	25:11
4	TTC Willstätt	18	9	3	6	118:98	+20	21:15
5	DJK Rüppurr	18	8	3	7	112:104	+8	19:17
6	TTG Furtwangen / Schönenbach	18	7	3	8	102:115	-13	17:19
7	TTC Mühlhausen	18	6	1	11	97:121	-24	13:23
8	TV Weisenbach	18	5	2	11	94:119	-25	12:24
9	TTC Wiesloch-Baiertal	18	4	2	12	86:126	-40	10:26
▼ 10	TSV Sandhofen	18	1	0	17	43:142	-99	2:34

### Spielleiter-Kontaktadresse

Herr Pfenning, Rainer

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2005 17:00	TV Weisenbach	DJK Rüppurr	3:8
Sa. 01.10.2005 15:00	TTC Wiesloch-Baiertal	TTC Mühlhausen	8:6
16:30 (1)	DJK Rüppurr	TTF Rastatt	8:6
18:00	1. TTC Ketsch	TTF Ispringen	8:4
19:00	TTG Furtwangen / Schönenbach	TTC Willstätt	7:7
So. 02.10.2005 10:00 (1)	DJK Rüppurr	TTC Mühlhausen	8:4
10:30 (1)	TSV Sandhofen	1. TTC Ketsch	0:8
14:00	TTF Rastatt	TTG Furtwangen / Schönenbach	8:3
Sa. 08.10.2005 17:30	TTC Willstätt	TTC Wiesloch-Baiertal	7:7
18:00	TTC Mühlhausen	1. TTC Ketsch	1:8
18:30 (1)	TTF Ispringen	TV Weisenbach	8:1
19:00	TTG Furtwangen / Schönenbach	TSV Sandhofen	8:1
So. 09.10.2005 14:00	TTF Rastatt	TTC Wiesloch-Baiertal	8:4
14:00	TTC Mühlhausen	TSV Sandhofen	8:5
Sa. 15.10.2005 15:00	TTC Wiesloch-Baiertal	TTG Furtwangen / Schönenbach	6:8
17:00	TV Weisenbach	TTC Mühlhausen	8:4
17:00 (1)	DJK Rüppurr	TTF Ispringen	6:8
18:00	1. TTC Ketsch	TTC Willstätt	8:0
Sa. 22.10.2005 17:30	TTC Willstätt	TV Weisenbach	8:6
18:00	TTC Mühlhausen	TTF Ispringen	3:8
18:00	TTC Wiesloch-Baiertal	DJK Rüppurr	5:8
19:00	TTG Furtwangen / Schönenbach	1. TTC Ketsch	3:8
So. 23.10.2005 10:30 (1)	TSV Sandhofen	DJK Rüppurr	1:8
Fr. 28.10.2005 20:30	TTC Wiesloch-Baiertal	TSV Sandhofen	8:1
Sa. 29.10.2005 17:00	TV Weisenbach	TTG Furtwangen / Schönenbach	6:8
18:00	1. TTC Ketsch	TTF Rastatt	8:5
18:30 (1)	TTF Ispringen	TTC Willstätt	0:8
So. 30.10.2005 10:30 (1)	TSV Sandhofen	TTC Willstätt	3:8
Sa. 05.11.2005 17:30	TTC Willstätt	TTC Mühlhausen	8:3
19:00	TV Weisenbach	TSV Sandhofen	8:2
So. 06.11.2005 10:00	1. TTC Ketsch	TTC Wiesloch-Baiertal	8:1
Fr. 11.11.2005 19:00 v	TTG Furtwangen / Schönenbach	TTF Ispringen	3:8
Sa. 19.11.2005 15:00	TTC Wiesloch-Baiertal	TV Weisenbach	3:8
18:30 (1)	TTF Ispringen	TTF Rastatt	1:8

# Verbandsspielklassen Südbaden 2005/06

## Damen Badenliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.11.2005 14:00	TTF Rastatt	TV Weisenbach	8:5	So. 05.03.2006 10:30 (1)	TSV Sandhofen	TTC Wiesloch-Baiertal	3:8
Sa. 26.11.2005 16:30	TTF Rastatt	TTC Mühlhausen	8:4	Sa. 11.03.2006 17:00 (1)	DJK Rüppurr	TTC Wiesloch-Baiertal	8:1
18:00	1. TTC Ketsch	DJK Rüppurr	8:2		17:00	TV Weisenbach	TTF Rastatt
So. 27.11.2005 10:00 (1)	DJK Rüppurr	TTC Willstätt	8:4		18:00	TTC Mühlhausen	TTC Willstätt
10:30 (1)	TSV Sandhofen	TTF Ispringen	4:8		18:30 (1)	TTF Ispringen	TTG Furtwangen / Schönenbach
12:30	TV Weisenbach	1. TTC Ketsch	1:8	So. 12.03.2006 10:00 (1)	DJK Rüppurr	TSV Sandhofen	6:8
14:00	TTC Mühlhausen	TTG Furtwangen / Schönenbach	8:5		14:00	TTF Rastatt	1. TTC Ketsch
Sa. 03.12.2005 17:00 (1)	DJK Rüppurr	TTG Furtwangen / Schönenbach	8:3	Sa. 18.03.2006 15:00 v	TTG Furtwangen / Schönenbach	TV Weisenbach	7:7
17:30	TTC Willstätt	TTF Rastatt	7:7		15:00	TTC Wiesloch-Baiertal	1. TTC Ketsch
18:30 (1)	TTF Ispringen	TTC Wiesloch-Baiertal	8:1		16:30	TTF Rastatt	TTF Ispringen
So. 04.12.2005 10:30 (1)	TSV Sandhofen	TTF Rastatt	2:8		17:30	TTC Willstätt	DJK Rüppurr
Sa. 14.01.2006 17:30	TTC Willstätt	TTG Furtwangen / Schönenbach	6:8		19:00	TTG Furtwangen / Schönenbach	TTC Mühlhausen
Sa. 28.01.2006 18:00	TTC Mühlhausen	TTC Wiesloch-Baiertal	7:7	So. 19.03.2006 10:00 (1)	DJK Rüppurr	1. TTC Ketsch	0:8
18:30 (1)	TTF Ispringen	1. TTC Ketsch	3:8		10:30 (1)	TSV Sandhofen	TV Weisenbach
18:30	TTC Willstätt	TSV Sandhofen	8:4	Sa. 25.03.2006 17:00	TV Weisenbach	TTC Wiesloch-Baiertal	6:8
19:00	TTG Furtwangen / Schönenbach	TTF Rastatt	2:8		18:00	TTC Mühlhausen	TTF Rastatt
Sa. 04.02.2006 15:00	TTC Wiesloch-Baiertal	TTC Willstätt	3:8		18:30 (1)	TTF Ispringen	TSV Sandhofen
16:30	TTF Rastatt	DJK Rüppurr	7:7	So. 26.03.2006 14:00	TTC Mühlhausen	DJK Rüppurr	8:6
17:00	TV Weisenbach	TTF Ispringen	5:8	Sa. 01.04.2006 15:30	TTC Wiesloch-Baiertal	TTF Ispringen	3:8
18:00	1. TTC Ketsch	TTC Mühlhausen	8:2		19:00	TTG Furtwangen / Schönenbach	DJK Rüppurr
So. 05.02.2006 10:00 (1)	DJK Rüppurr	TV Weisenbach	7:7	So. 02.04.2006 10:30 (1)	TSV Sandhofen	TTC Mühlhausen	1:8
10:30 (1)	TSV Sandhofen	TTG Furtwangen / Schönenbach	3:8		14:00	TTF Rastatt	TTC Willstätt
Sa. 11.02.2006 17:30	TTC Willstätt	1. TTC Ketsch	6:8				
18:00	TTC Mühlhausen	TV Weisenbach	6:8				
18:30 (1)	TTF Ispringen	DJK Rüppurr	8:6				
So. 12.02.2006 10:00	1. TTC Ketsch	TV Weisenbach	8:0 NA				
14:00	TTF Rastatt	TSV Sandhofen	8:3				
Sa. 18.02.2006 15:00	TTC Wiesloch-Baiertal	TTF Rastatt	4:8				
17:00	TV Weisenbach	TTC Willstätt	3:8				
18:00	1. TTC Ketsch	TTG Furtwangen / Schönenbach	8:1				
18:30 (1)	TTF Ispringen	TTC Mühlhausen	8:5				
Sa. 25.02.2006 18:00 v	TTG Furtwangen / Schönenbach	TTC Wiesloch-Baiertal	8:4				
Sa. 04.03.2006 17:30	TTC Willstätt	TTF Ispringen	8:6				
18:00	1. TTC Ketsch	TSV Sandhofen	8:0				